Ödenek cetveli (A)'da gösterildiği gibi top]aün l l .750.000.000,00.-TL
(onbirıniIyaryediyüzellimilyonTürkLirası)'lik ödenek verilmiştir.
Madde 2- Tekirdağ Su ve Kanalizasyon idaresi Genel Müdüdüğü 2026 Ma|i Yılı Bütçe Gelirleri, "Gelirlerin
Ekonomik Sınıflandırması (B)" cetvelinde gösterildiği gibi toplam 8.750.000.000,00.-TL
(sekizmilyaryediyüzellimilyonTürkLirasü) olarak tahmin edilmiştir.

Madde 3- 20?6 Mali Yılı Bütçe Ciderleri için verilen ödeneklere, 2026 MaJi Yılı Gelir Biitçesinde
tahmin edilen Gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Tablosundaki 3.000.000.000,00._TL
(üçmilyarTürkLirası)'lik kaynaklar, karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.